ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять на обучение по образовательным программам дошкольного образования в СП МБОУ
«Наташинская средняя школа» Сакского района Республики Крым - детский сад «Зайчик» моего ребенка

 ,
(фамилия,имя,отчество(последнее -приналичии) ребенка)

Дата  рождения  «   »    20     г.

Свидетельство о рождении:
                                                                                                   (данные свидетельства о рождении :серия, номер, дата выдачи)

Проживающего по адресу: ,
                                                                                                      (адрес фактического места жительства ребенка (места пребывания))

 В группу«  »  направленности
                                                        (название) (общеразвивающей, комбинированной, кратко временного пребывания)

с « » 20    г.в режиме пребывания: _
                                                                                                                                                                                (полный день, неполный день)

Сведения о втором  родителе (законном представителе):

                            Фамилия, имя, отчество (последнее при наличии)второго родителя(законного представителя) ребёнка), паспортные данные

Документы, подтверждающие установление опеки (при наличии):

 С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной

регистрации юридического лица образовательными программами и другими документами, регламентирующими

организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников, локальными

актами, регулирующими деятельность организации затрагивающие права и законные интересы детей и родителей

(законных представителей). постановлением о закреплении территорий, информацией о сроках приема документов

ознакомлен(а):

                                                     (дата, подпись)

В соответствии с приказом Министерства просвещения и науки Российской Федерации от 21.01.2019 №33 о

выборе языка образования___________________________ ,родной язык из числа языков народов России –

_____________________________________
              (дата, подпись)

 Потребность в обучении ребенка по адаптированной образовательной программе дошкольного образования и

(или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания ребенка-инвалида в соответствии с

индивидуальной программой реабилитации инвалида (при наличии):________________

                                                                                                                             (есть, нет)

  Расписку в получении документов при приеме ребенка в СП МБОУ «Наташинская средняя школа» Сакского

района Республики Крым - детский сад «Зайчик» на руки получил(а)_________________________

                                                                                                         (дата, подпись)

Приказ _______________                                                                     Рег.№_________________________

от«______»______________20____г                                                    от  «_____»____________20___г.

.

 Директору МБОУ «Наташинская средняя школа»

реализующей программу дошкольного образования

Сакского района Республики Крым

Сейтумеровой  Лилиане  Расимовне

Ф.И.О родителя (законного представителя)ребенка

(документ, удостоверяющий личность родителя(законного представителя))

проживающего(ей)поадресу:

Контактный телефон
E-mail:

	Прошу принять на обучение по образовательным программам дошкольного образования в СП МБОУ
	Дата  рождения  «   »    20     г.
	Проживающего по адресу: ,
	В группу«  »  направленности
	с « » 20    г.в режиме пребывания: _
	Сведения о втором  родителе (законном представителе):
	Документы, подтверждающие установление опеки (при наличии):
	Расписку в получении документов при приеме ребенка в СП МБОУ «Наташинская средняя школа» Сакского района Республики Крым - детский сад «Зайчик» на руки получил(а)_________________________
	(дата, подпись)
	Приказ _______________                                                                     Рег.№_________________________